
UCHWAŁA NR XLV/275/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2022 Nr 
XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 14 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 570.839,84 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 339.844,26 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 230.995,58 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1.039.328,93 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 468.489,09 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 568.339,84 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 247.489,09 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 470.989,09 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 221.000,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 43.137.858,51 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 39.881.862,93 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 3.255.995,58 zł. 

8. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.907.858,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.588.118,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.319.740,38 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4.  

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5.  

Dotacje podmiotowe po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 6 do chwały. 

§ 6.  

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r. po 
zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 7 do chwały. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/275/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 480 955,00 0,00 56 815,28 537 770,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 430 240,00 0,00 56 815,28 487 055,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 56 815,28 126 815,28 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 877 831,58 0,00 205 000,00 22 082 831,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 050,00 0,00 15 000,00 40 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 491 531,00 0,00 35 000,00 9 526 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 32 445,00 0,00 20 000,00 52 445,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 49 330,00 0,00 10 000,00 59 330,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 409 361,00 0,00 100 000,00 3 509 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 063,00 0,00 20 000,00 31 063,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 209 490,00 0,00 50 000,00 259 490,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 653 168,58 0,00 55 000,00 708 168,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 51 000,00 0,00 25 000,00 76 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 91 353,99 0,00 30 000,00 121 353,99 

758   Różne rozliczenia 4 510 173,00 0,00 34 028,98 4 544 201,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 34 028,98 34 028,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 34 028,98 34 028,98 

852   Pomoc społeczna 1 243 029,33 0,00 30 000,00 1 273 029,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 28 000,00 0,00 30 000,00 58 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 28 000,00 0,00 30 000,00 58 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 291 860,00 0,00 14 000,00 3 305 860,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 39 542 018,67 0,00 339 844,26 39 881 862,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 800 000,00 0,00 68 995,58 1 868 995,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 3



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 68 995,58 68 995,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 68 995,58 68 995,58 

majątkowe razem: 3 025 000,00 0,00 230 995,58 3 255 995,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 567 018,67 0,00 570 839,84 43 137 858,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/275/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4753657,40  528657,40  498657,40  8306,84  490350,56  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4225000,00  4225000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1239,84  1239,84  1239,84  0,00  1239,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4754897,24  529897,24  499897,24  8306,84  491590,40  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4225000,00  4225000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 19207,00  19207,00  19207,00  0,00  19207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1239,84  1239,84  1239,84  0,00  1239,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01030  Izby rolnicze 
po zmianach 20446,84  20446,84  20446,84  0,00  20446,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 19207,00  19207,00  19207,00  0,00  19207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1239,84  1239,84  1239,84  0,00  1239,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

po zmianach 20446,84  20446,84  20446,84  0,00  20446,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8742803,68  3612803,68  2999072,45  0,00  2999072,45  613731,23  0,00  0,00  0,00  0,00  5130000,00  5130000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -270365,99  -220365,99  -220365,99  0,00  -220365,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50000,00  -50000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 249000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149000,00  149000,00  0,00  0,00  0,00  600   Transport i łączność 
po zmianach 8721437,69  3492437,69  2878706,46  0,00  2878706,46  613731,23  0,00  0,00  0,00  0,00  5229000,00  5229000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 728731,23  728731,23  115000,00  0,00  115000,00  613731,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 828731,23  828731,23  215000,00  0,00  215000,00  613731,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 115000,00  115000,00  115000,00  0,00  115000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 215000,00  215000,00  215000,00  0,00  215000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 149000,00  149000,00  149000,00  0,00  149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -149000,00  -149000,00  -149000,00  0,00  -149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149000,00  149000,00  0,00  0,00  0,00   60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149000,00  149000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149000,00  149000,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149000,00  149000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 149000,00  149000,00  149000,00  0,00  149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -149000,00  -149000,00  -149000,00  0,00  -149000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6180 

Środki na inwestycje na 
drogach publicznych 
powiatowych i 
wojewódzkich oraz na zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na 
prawach powiatu 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7865072,45  2735072,45  2735072,45  0,00  2735072,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5130000,00  5130000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -121365,99  -71365,99  -71365,99  0,00  -71365,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50000,00  -50000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7743706,46  2663706,46  2663706,46  0,00  2663706,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5080000,00  5080000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -50000,00  -50000,00  -50000,00  0,00  -50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 50000,00  50000,00  50000,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2405072,45  2405072,45  2405072,45  0,00  2405072,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -21365,99  -21365,99  -21365,99  0,00  -21365,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2383706,46  2383706,46  2383706,46  0,00  2383706,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5130000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5130000,00  5130000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50000,00  -50000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5080000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5080000,00  5080000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2505093,11  512612,26  512612,26  1000,00  511612,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1992480,85  1992480,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10623,10  -10623,10  -10623,10  0,00  -10623,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 31989,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31989,09  31989,09  0,00  0,00  0,00  700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2526459,10  501989,16  501989,16  1000,00  500989,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2024469,94  2024469,94  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2505093,11  512612,26  512612,26  1000,00  511612,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1992480,85  1992480,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10623,10  -10623,10  -10623,10  0,00  -10623,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 31989,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31989,09  31989,09  0,00  0,00  0,00   70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2526459,10  501989,16  501989,16  1000,00  500989,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2024469,94  2024469,94  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 66329,48  66329,48  66329,48  0,00  66329,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7460,10  -7460,10  -7460,10  0,00  -7460,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 58869,38  58869,38  58869,38  0,00  58869,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 97257,49  97257,49  97257,49  0,00  97257,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2363,00  -2363,00  -2363,00  0,00  -2363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 94894,49  94894,49  94894,49  0,00  94894,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 102025,29  102025,29  102025,29  0,00  102025,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 101225,29  101225,29  101225,29  0,00  101225,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1862712,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1862712,94  1862712,94  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 31989,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31989,09  31989,09  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1894702,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1894702,03  1894702,03  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 6009954,38  5909954,38  5581554,38  4280172,22  1301382,16  2000,00  326400,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -12000,00  -12000,00  -12000,00  -7000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja publiczna 
po zmianach 5997954,38  5897954,38  5569554,38  4273172,22  1296382,16  2000,00  326400,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4770933,41  4670933,41  4659933,41  3565865,00  1094068,41  2000,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4765933,41  4665933,41  4654933,41  3560865,00  1094068,41  2000,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7845,00  7845,00  7845,00  7845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 2



po zmianach 2845,00  2845,00  2845,00  2845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 633729,40  633729,40  570329,40  493070,00  77259,40  0,00  63400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  -2000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75095  Pozostała działalność 
po zmianach 626729,40  626729,40  563329,40  491070,00  72259,40  0,00  63400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8500,00  8500,00  8500,00  0,00  8500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4800,00  4800,00  4800,00  4800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2800,00  2800,00  2800,00  2800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 428692,85  409676,00  394676,00  7700,00  386976,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  19016,85  19016,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 290000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  0,00  0,00  0,00  754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 718692,85  409676,00  394676,00  7700,00  386976,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  309016,85  309016,85  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 409192,85  390176,00  375176,00  7700,00  367476,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  19016,85  19016,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 290000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 699192,85  390176,00  375176,00  7700,00  367476,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  309016,85  309016,85  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 19016,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19016,85  19016,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 290000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  0,00  0,00  0,00    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 309016,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  309016,85  309016,85  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 300000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 161554,00  161554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  161554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 461554,00  461554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  461554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 300000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 161554,00  161554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  161554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 461554,00  461554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  461554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 300000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 161554,00  161554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  161554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 461554,00  461554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  461554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 9065206,00  9065206,00  6950837,00  4957942,13  1992894,87  1910798,00  203571,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90000,00  90000,00  90000,00  0,00  90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9155206,00  9155206,00  7040837,00  4957942,13  2082894,87  1910798,00  203571,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5837490,17  5837490,17  5088086,17  4347989,17  740097,00  565988,00  183416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50000,00  50000,00  50000,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5887490,17  5887490,17  5138086,17  4347989,17  790097,00  565988,00  183416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 121205,84  121205,84  121205,84  0,00  121205,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 131205,84  131205,84  131205,84  0,00  131205,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 235000,00  235000,00  235000,00  0,00  235000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 3



po zmianach 275000,00  275000,00  275000,00  0,00  275000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 293422,00  293422,00  293422,00  0,00  293422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 333422,00  333422,00  333422,00  0,00  333422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 45000,00  45000,00  45000,00  0,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 55000,00  55000,00  55000,00  0,00  55000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 233422,00  233422,00  233422,00  0,00  233422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 263422,00  263422,00  263422,00  0,00  263422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2663091,33  2663091,33  1339793,10  950773,29  389019,81  0,00  1323298,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 163000,00  163000,00  163000,00  0,00  163000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2826091,33  2826091,33  1502793,10  950773,29  552019,81  0,00  1323298,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 146500,00  146500,00  146500,00  0,00  146500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 113000,00  113000,00  113000,00  0,00  113000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 259500,00  259500,00  259500,00  0,00  259500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 146500,00  146500,00  146500,00  0,00  146500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 113000,00  113000,00  113000,00  0,00  113000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 259500,00  259500,00  259500,00  0,00  259500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1044064,00  1044064,00  214899,43  51531,29  163368,14  0,00  829164,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50000,00  50000,00  50000,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1094064,00  1094064,00  264899,43  51531,29  213368,14  0,00  829164,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 31000,00  31000,00  31000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 61000,00  61000,00  61000,00  0,00  61000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 116567,00  116567,00  116567,00  0,00  116567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 136567,00  136567,00  136567,00  0,00  136567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 6977963,00  6977963,00  705751,96  544424,99  161326,97  98400,00  6173811,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 7017963,00  7017963,00  745751,96  544424,99  201326,97  98400,00  6173811,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 64833,03  64833,03  64833,03  0,00  64833,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 104833,03  104833,03  104833,03  0,00  104833,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 64833,03  64833,03  64833,03  0,00  64833,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 104833,03  104833,03  104833,03  0,00  104833,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3736701,78  3274093,48  3273093,48  208813,78  3064279,70  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  462608,30  462608,30  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -175500,00  -4500,00  -4500,00  -2000,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -171000,00  -171000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3565701,78  3274093,48  3273093,48  211313,78  3061779,70  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  291608,30  291608,30  0,00  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami przed zmianą 1709225,94  1709225,94  1708225,94  193222,00  1515003,94  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -4500,00  -4500,00  -4500,00  -2000,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

komunalnymi 

po zmianach 1709225,94  1709225,94  1708225,94  195722,00  1512503,94  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 150200,00  150200,00  150200,00  150200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4200,00  4200,00  4200,00  4200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 154400,00  154400,00  154400,00  154400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 27950,00  27950,00  27950,00  27950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 28150,00  28150,00  28150,00  28150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1700,00  1700,00  1700,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1800,00  1800,00  1800,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4678,00  4678,00  4678,00  0,00  4678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 2678,00  2678,00  2678,00  0,00  2678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2450,00  2450,00  2450,00  2450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 450,00  450,00  450,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 350500,00  70500,00  70500,00  0,00  70500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  280000,00  280000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -171000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -171000,00  -171000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 179500,00  70500,00  70500,00  0,00  70500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  109000,00  109000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 280000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  280000,00  280000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -171000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -171000,00  -171000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 109000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  109000,00  109000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 406287,63  265642,34  65642,34  0,00  65642,34  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140645,29  140645,29  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8046,00  8046,00  0,00  0,00  0,00  8046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 414333,63  273688,34  65642,34  0,00  65642,34  208046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140645,29  140645,29  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 200000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8046,00  8046,00  0,00  0,00  0,00  8046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92116  Biblioteki 
po zmianach 208046,00  208046,00  0,00  0,00  0,00  208046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 200000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8046,00  8046,00  0,00  0,00  0,00  8046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 208046,00  208046,00  0,00  0,00  0,00  208046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 46337018,67  34267267,38  22820453,37  10994887,28  11825566,09  2986957,39  8159856,62  0,00  0,00  300000,00  12069751,29  12069751,29  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -468489,09  -247489,09  -247489,09  -9000,00  -238489,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -221000,00  -221000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1039328,93  568339,84  398739,84  4500,00  394239,84  8046,00  0,00  0,00  0,00  161554,00  470989,09  470989,09  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 46907858,51  34588118,13  22971704,12  10990387,28  11981316,84  2995003,39  8159856,62  0,00  0,00  461554,00  12319740,38  12319740,38  0,00  0,00  0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/275/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

 Zakres porozumienia 
lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej organizowanej i 
realizowanej przez Gminę Miejską na terenie Gminy 
Ciechanów w ramach publicznego transportu zbiorowego  

- 613 731,23 613 731,23 - Umowa z Gminą 
Miejską Ciechanów 

600 60013 
6610 
        
6050 

Pomoc rzeczową dla Województwa Mazowieckiego w postaci 
wykonania i przekazania dokumentacji technicznej celem 
„Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 615 od km 25 +947 do km 
28 +245 na terenie gminy Ciechanów 

    65 000,00    149 000,00 -         149 000,00    
Pomoc rzeczową dla 

Województwa 
Mazowieckiego  

700 70005 

6300 
         
         
       
6500 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Kownatach Żędowych (FS +MIAS)      10 000,00    70 000,00             70 000,00    

Mazowieckiego 
Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022 

700 70005 

6300 
         
         
         
         
         
6500 

Docieplenie świetlicy wiejskiej w m. Modełka (FS)+ MIAS      10 000,00    25 605,00             25 605,00    
Mazowieckiego 

Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



700 70005 

6300 
         
         

    
6500 

Wykonanie miejsc parkingowych w m. Ujazdówek       10 000,00    40 000,00             40 000,00    
Mazowieckiego 

Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022 

801 80101 2310 
Dopłata do uczniów z terenu gminy Ciechanów korzystających 
z zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych 
miejskich(zajęcia na krytej pływalni) 

 -          18 788,00              18 788,00                              -
      

Umowa z Gminą 
Miejską Ciechanów 

855 85516 2310 
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu gminy 
Ciechanów korzystających ze żłobków niepublicznych w 
Ciechanowie 

                    -
              19 200,00              19 200,00                              -

      
Porozumienie z Gminą 

Miejską Ciechanów 

921 92195 
6300 
         
        
6050 

Wykonanie placu zabaw w m. Sokołówek (FS)+MIAS      10 000,00            29 576,17                29 576,17    
Mazowieckiego 

Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022 

921 92195 
6300 
         
         
6050 

Ogrodzenie działki gminnej pod potrzeby wsi Rutki Borki 
(FS)+MIAS      10 000,00            26 611,77                             -

                 26 611,77    
Mazowieckiego 

Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022 

Ogółem   115 000,00          992 512,17           651 719,23            340 792,94     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/275/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Paragra
f 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe rok 2022 dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościow
e  

przychody 
bezzwrotn

e 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Ciechanów 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 D.   

 
A.      
B. 
C. 

             -      
Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

2. 010 01043 6050 
Wykonanie otworu studziennego nr 3 wraz z 
obudową dla potrzeb wodociągu gminnego w m. 
Gumowo gmina Ciechanów 

400000,00 400000,00 400000,00 0,00 D.      
 

A.      
B. 
C. 

             -      
Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

3. 010 01043 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gąski i Kownaty 
Żędowe (projekty budowlane)  100000,00 100000,00 100000,00 0,00 D.      

 
A.      
B. 
C. 

             -      
Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

4. 010 01043 6050 Renowacja- odmulenie zbiornika wodnego w 
miejscowości Ujazdowo 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 D.      

 
A.      
B. 
C. 

             -      
Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

 010  X  725000,00 725000,00 725000,00 0,00 0,00 0,00              -       

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Gumowo 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 D.  

 
A.          
B. 
C. 

             -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Chruszczewo-
Gorysze 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 D.  

 
A.          
B. 
C. 

            -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
relacji Kownaty Żędowe-Pieńki Niechodzkie  180000,00 180000,00 98000,00  -       

 D.  
 
  

 A.          
B. 82 000,00 
C. 
  

  -          Urząd 
Gminy 

Ciechanów   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



8. 600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej Rutki Begny  30000,00 30000,00 30000,00 0,00 D.  
 

A.          
B. 
C. 

            -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  
 600 x x  430000,00 430000,00 348000,00 0,00 0,00 82000,00              -       

9. 700 70005 6050 Remont świetlicy wraz z zakupem materiałów 
remontowych (FS) Grędzice  18513,46 18513,46    

A.          
B.  
C.18 513,46 

  Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

10. 700 70005 6050 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w 
m. Chotum (FS) 20000,00 20000,00    

A.          
B.  
C.20.000,00 

             -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

11. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 
(FS) Rutki Marszewice 17674,48 17674,48    

A.          
B.  
C. 17 674,48 

  Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

12. 700 70005 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej w Gumowie (FS) 

12000,00 12000,00 0,00 0,00 D.  
 

A.          
B.  
C. 12 000,00 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

13. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Kownatach Żędowych (FS +MIAS) 

81000,00 81000,00 35818,83 0,00 D.  
 

A. 10.000,00    
B.  
C. 35 181,17 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

14. 700 70005 6050 Ocieplenie i ułożenie elewacji na świetlicy wiejskiej 
w Rydzewo (FS) 

26903,24 26903,24    
A.          
B.  
C. 26 903,24 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

15. 700 70005 6050 
Remont świetlicy wiejskiej (FS) Wola Pawłowska  

18401,60 18401,60    
A.          
B.  
C. 18.401,60 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

16. 700 70005 6050 
Docieplenie świetlicy wiejskiej w m. Modełka (FS)+ 
MIAS 

25605,00 25605,00 0,00 0,00 D.  
 

A. 
10.000,00       
  
B.  
C. 15 605,00 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

17. 700 70005 6060 Sprzedaż działek gminnych w Ujazdówku  7000,00 7000,00 7000,00   
A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

18. 700 70005 6050 Sprzedaż działki w m. Chruszczewo  45000,00 45000,00 45000,00 0,00 D.  
 

A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 2



19. 700 70005 6050 
Nabycie na własność gminy Ciechanów 
nieruchomości gruntowej w miejscowości Pęchcin 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 38/1 o pow. 
0,1427 ha 

85000,00 85000,00 85000,00 0,00  
A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

20. 700 70005 6050 Zagospodarowanie placu wokół świetlicywiejskiej 
wraz z zakupem altany (FS) Ujazdowo 

17115,16 17115,16    
A.  
B.  
C. 17 115,16 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

21. 700 70005 6060 Zalup kosiarki i wykaszarki (ciągnika) FS Gąski 15308,00 15308,00    
A.  
B.  
C. 15 308,00 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

22. 700 70005 6060 Zakup wyposażenia gastronomicznego do świetlicy 
wiejskiej (FS) Nużewko 

19000,00 19000,00    
A.  
B.  
C. 19 000,00 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

23. 700 70005 6060 Zakup kosiarki bijakowej (FS) Przążewo 23099,14 23099,14 5800,00   
A.          
B.  
C. 17 299,14 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

24. 700 70005 6060 Doposażenie działki gminnej (FS) Kargoszyn  45360,77 45360,77    
A.          
B.  
C.45 360,77  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

25. 700 70005 6050 Obsługa geodezyjna Gminy Ciechanów 150000,00 150000,00 150000,00   
A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

26. 700 70005 6050 
Sprzedaż nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych w m. Rydzewo Nr  696, 697, 698 
o pow. 0,4055 ha 

5500,00 5500,00 5500,00 0,00  
A.          
B.  
C.  

            -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

27. 700 70005 6050 Budowa miejsc parkingowych w m. Ujazdówek  91365,99 91365,99 60000,00   

A. 
10.000,00       
  
B.  
C. 21.365,99  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

28. 700 70005 6060 Zakup i montaż z wyposażeniem altanki (stoły, 
ławki, kosze, farby) (FS) Niestum 20000,00 20000,00    

A.          
B.  
C.20.000,00 

  

29. 700 70005 6050 Zakup drewna na altanę, kostki chodnikowej i 
materiałów remontowych 10623,10 10623,10    

A.          
B. 
C. 10.623,10 

            -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  
 700  x  754469,94 754469,94 394118,83 0,00 0,00 360351,11              -       

30. 750 75023 6050 Rozbudowa parkingu samochodowego przed 
budynkiem Urzędu Gminy Ciechanów 100000,00 100000,00 100000,00   

A.          
B.  
C.  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 3



 750    100000,00 100000,00 100000,00      

31. 754 75412 6060 Zakup wyposażenia dla strażnicy w miejscowości 
Modła 19016,85 19016,85    

A.          
B.  
C.19 016,85 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

32. 754 75412 6060 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej Modła   

290000,00 290000,00 210000,00   
A.80.000          
B.  
C. 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 754    309016,85 309016,85 210000,00   99016,85   

33. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego (FS)Wólka 
Rydzewska  13479,59 13479,59 0,00 0,00 D.  

 
A.          
B.  
C. 13 479,59 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

34. 900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego -zakup 3 
zestawów lamp solarnych  w miejscowości Mieszki 
Wielkie (FS)  

19128,71 19128,71 0,00 0,00 D.  
 

A.          
B.  
C. 19 128,71 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

35. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  150000,00 150000,00 150000,00 0,00 D.      
 

A.      
B. 
C. 

 -  
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  
 900  x  182608,30 182608,30 150000,00 0,00 0,00 32608,30              -       

36. 
921 92195 6050 Wykonanie placu zabaw w m. Sokołówek 

(FS)+MIAS 29576,17 29576,17    
A. 10.000,00 
B. 
C. 19 576,17 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

37. 
921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) Rykaczewo  22000,00 22000,00    

A.      
B. 
C. 22 000,00 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

38. 
921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) Kanigówek  11410,11 11410,11    

A.      
B. 
C.11 410,11 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

39. 
921 92195 6050 

Ogrodzenie działki gminnej pod potrzeby wsi Rutki 
Borki (FS)+MIAS 56611,77 56611,77 30000,00   

A. 10.000,00  
B. 
C.16 611,77 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

40. 
921 92195 6060 Doposażenie działki gminnej w sprzęt do ćwiczeń 

(FS) Gąski 21047,24 21047,24    
A.      
B. 
C. 21 047,24 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  
 921  x  140645,29 140645,29 30000,00 0,00 0,00 110645,29              -       

Ogółem 2641740,38 2641740,38 1957118,83 0,00 0,00 684621,55              -       x  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 4



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła            
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/275/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 
w tym Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Łączne wydatki 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   BABY  14 598,23 14 598,23 0,00 
900 90015 4210  Zakup zestawu solarnego  6 150,00 6 150,00  1. 
600 60016 4270  Montaż progu zwalniającego wraz z oznakowaniem 8 448,23 8 448,23  

   CHOTUM  26 959,18 6 959,18 20 000,00 
600 60016 4270  Remont drogi gminnej 6 959,18 6 959,18 0,00 2. 
700 70005 6050  Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   CHRUSZCZEWO  47 653,98 47 653,98 0,00 
3. 

600 60016 4270  
Wykonanie potrójnego utrwalenia ul.: Bocznej, Dworskiej, 
Kaczeńców, Miłej  47 653,98 47 653,98 0,00 

   GĄSKI  40 047,24 3 692,00 36 355,24 

700 70005 4210  
Zakup węgla dla  Szkoły Podstawowej w Goryszach na cele 
statutowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

700 70005 6060  Zakup kosiarki i wykaszarki (ciągnika) 15 308,00 0,00 15 308,00 

750 75075 4210  
Dofinansowanie w ramach działań promocyjnych tablicy 
pamiątkowej wydarzeń historycznych w m. Gąski  0,00 0,00  

900 90015 4270  Naprawa lamp solarnych na placu zabaw  1 692,00 1 692,00  

4. 

921 92195 6060  Doposażenie działki gminnej w sprzęt do ćwiczeń  21 047,24 0,00 21 047,24 
   GORYSZE  19 576,17 19 576,17 0,00 

600 60016 4270  Naprawa drogi gminnej  9 800,00 9 800,00 0,00 5. 
900 90015 4210  Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  9 776,17 9 776,17  

   GRĘDZICE  18 513,46 0,00 18 513,46 6. 
700 70005 6050  Remont świetlicy wraz z zakupem materiałów remontowych  18 513,46 0,00 18 513,46 

7.    GUMOWO  27 406,63 15 406,63 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



700 70005 6050  Zagospodarowanie działki gminnej  12 000,00 0,00 12 000,00 
921 92195 4210  Doposażenie placu zabaw 8 000,00 8 000,00 0,00 

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  6 056,63 6 056,63 0,00 

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1 350,00 1 350,00  

   KANIGÓWEK  15 213,48 3 803,37 11 410,11 

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  2 653,37 2 653,37  

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1 150,00 1 150,00  

8. 

921 92195 6050  Doposażenie placu zabaw  11 410,11 0,00 11 410,11 
   KARGOSZYN  45 360,77 0,00 45 360,77 9. 

700 70005 6060  Doposażenie działki gminnej  45 360,77 0,00 45 360,77 
   KOWNATY ŻĘDOWE  35 181,17 0,00 35 181,17 

10. 
700 70005 6050  

Zagospoadarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Konwatach 
Żędowych 35 181,17 0,00 35 181,17 

   MIESZKI RÓŻKI  25 616,81 25 616,81 0,00 11. 
600 60016 4270  Naprawa drogi gminnej  25 616,81 25 616,81 0,00 

   MIESZKI WIELKIE  19 128,71 0,00 19 128,71 12. 
900 90015 6050  Zakup 3 zestawów lamp solarnych  19 128,71 0,00 19 128,71 

   MODEŁKA  15 605,00 0,00 15 605,00 13. 
700 70005 6050  Docieplenie świetlicy wiejskiej  15 605,00 0,00 15 605,00 

   MODŁA  19 016,85 0,00 19 016,85 
14. 

754 75412 6060  Zakup wyposażenia dla strażnicy w miejscowości Modła 19 016,85  19 016,85 
   NIECHODZIN  25 057,49 25 057,49 0,00 

700 70005 4210  Zakup kontenera 8 510,03 8 510,03 0,00 
700 70005 4210  Zakup ławek i stołów 6 489,97 6 489,97  

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  3 350,00 3 350,00  

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1 650,00 1 650,00  

15. 

700 70005 4270  Wyrównanie terenu przy placu zabw 5 057,49 5 057,49 0,00 
16.    NIESTUM  35 013,37 15 013,37 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 2



900 90004 4210  Zakup środków do pielęgnacji zieleni i stawu  8 313,37 8 313,37  

700 70005 6060  
Zakup i montaż z wyposażeniem altanki (stoły, ławki, kosze, 
farby)  20 000,00  20 000,00 

750 75075 4170  
Wykonanie i zakup wieńca dożynkowego w ramach promocji 
Gminy Ciechanów 1 200,00 1 200,00  

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  3 500,00 3 500,00  

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  2 000,00 2 000,00 0,00 

   NUŻEWKO  22 596,49 3 596,49 19 000,00 
700 70005 6060  Zakup wyposażenia gastronomicznego do świetlicy wiejskiej  19 000,00 0,00 19 000,00 

17. 

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  3 596,49 3 596,49  

   NUŻEWO  29 811,70 29 811,70 0,00 
754 75412 4270  Demontaż starej wieży alarmowej po straży pożarnej 1 476,00 1 476,00  

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  3 000,00 3 000,00  

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  2 000,00 2 000,00  

921 92195 4270  Naprawa i konserwacja elementów Fitness na placu zabaw 1 033,20 1 033,20  

921 92195 4270  
Naprawa i konserwacja elementów urządzeń drewnianych na 
placu zabaw 15 375,00 15 375,00 0,00 

921 92195 4270  Naprawa ogrodzenia na placu zabaw 1 303,80 1 303,80  

18. 

921 92195 4210  Zakup namiotu plenerowego  5 623,70 5 623,70  
   PĘCHCIN  25 337,15 25 337,15 0,00 

600 60016 4270  Utwardzenie destruktem ulicy Wrzosowej 23 337,00 23 337,00 0,00 

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  500,00 500,00  

19. 

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1 500,15 1 500,15  

   PRZĄŻEWO  17 954,14 655,00 17 299,14 
700 70005 6060  Zakup kosiarki bijakowej 17 299,14 0,00 17 299,14 20. 
700 70005 4210  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  655,00 655,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 3



   RUTKI BORKI  16 611,77 0,00 16 611,77 
21. 

921 92195 6050  Ogrodzenie działki gminnej, zakup bramy systemowej i  furtki 16 611,77 0,00 16 611,77 
   RUTKI MARSZEWICE  17 674,48 0,00 17 674,48 22. 

700 70005 6050  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  17 674,48 0,00 17 674,48 
   RUTKI BEGNY  15 325,34 15 325,34 0,00 23. 

600 60016 4270  Remont  drogi gminnej 15 325,34 15 325,34 0,00 
   RUTKI GŁOWICE  16 052,46 16 052,46 0,00 24. 

600 60016 4270  Ułożenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej  16 052,46 16 052,46 0,00 
   ROPELE  17 674,48 7 051,38 10 623,10 

700 70005 4270  Usługa koparko- ładowarką  837,00 837,00 0,00 
700 70005 4210  Zakup bramy  1 749,99 1 749,99 0,00 
700 70005 4210  Zakup ławek i stolików  4 464,39 4 464,39 0,00 

25. 

700 70005 6050  
Zakup drewna na altanę, kosti chodnikowej i materiałów 
remontowych 10 623,10  10 623,10 

   RYDZEWO  26 903,24  26 903,24 26. 
700 70005 6050  Ocieplenie i ułożenie elewacji na świetlicy wiejskiej  26 903,24  26 903,24 

   RYKACZEWO  25 225,29 3 225,29 22 000,00 

700 70005 4300  Bieżące wydatki związane z utrzymaniem działki gminnej  1 225,29 1 225,29  

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1 500,00 1 500,00  

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  500,00 500,00  

27. 

921 92195 6050  Doposażenie placu zabaw  22 000,00 0,00 22 000,00 
   RZECZKI  18 513,46 18 513,46 0,00 28. 

600 60016 4270  Remont drog gminnych  18 513,46 18 513,46 0,00 
   SOKOŁÓWEK  19 576,17 0,00 19 576,17 29. 

921 92195 6050  Zaprojektowanie i wykonanie placu zabaw  19 576,17 0,00 19 576,17 
   UJAZDOWO  17 115,16 0,00 17 115,16 

30. 
700 70005 6050  

Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej wraz z 
zakupem altany  17 115,16 0,00 17 115,16 

   UJAZDÓWEK  21 365,99 0,00 21 365,99 31. 
700 70005 6050  Budowa miejsc parkingowych w m. Ujazdówek  21 365,99 0,00 21 365,99 

   WOLA PAWŁOWSKA  18 401,60 0,00 18 401,60 32. 
700 70005 6050  Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  18 401,60 0,00 18 401,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 4



   WÓLKA RYDZEWSKA  13 479,59 0,00 13 479,59 33. 
900 90015 6050  Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  13 479,59  13 479,59 

RAZEM 769 567,05 296 945,50 472 621,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/275/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu               208 046,00    

2. 801 80104 2540               624 000,00    

3. 801 80149 2540               216 000,00    

4. 854 85404 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w 
Kargoszynie ul. Wierzbowa 3 

                18 000,00    

5. 854 85404 2540                 64 028,16    

6. 801 80104 2540 
"Akademia Małego Smerfa" w Kargoszynie 

              292 410,00    

7. 801 80101 2540               547 200,00    

8. 801 80103 2540               216 000,00    

9. 801 80150 2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Goryszach 

                22 800,00    

Ogółem             2 208 484,16    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/275/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r. 
po zmianach 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  Nazwa zadania  

1. 855 85516 2830 
Dopłata do opieki nad dzieci do lat 
3 korzystających ze żłobka 
niepublicznego 

                      79 200,00    

2. 900 90026 6230 Wymiana pokryć dachowych 
zawierających azbest                       80 000,00    

3. 900 90026 6230 Dofinansowanie do wymiany 
kotłów  

                      29 000,00    

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu                       50 000,00    

Ogółem                      238 200,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łączne 570.839,84 zł, w tym: 

1.W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 
paragraf 6610 zgodnie z umową Nr W/UMWM-UF/DOT/RW/1070/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. wprowadza 
się dotację ze środków finansowanych przez budżet Województwa Mazowieckiego w wysokości 82.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych relacji 
Kownaty Żędowe - Pieńki Niechodzkie”;  

2. W dziale 750 Administracja publiczna   paragraf 0920 dokonuje się zwiększenia dotychczasowego 
planu dochodów o kwotę 56.815,28 zł z tytułu wpływów z kapitalizacji odsetek bankowych. 

3. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  rozdział 75412 paragraf 
6300 zgodnie z umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/4162/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. wprowadza się dotację 
ze środków finansowanych przez budżet Województwa Mazowieckiego w wysokości 80.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Modła”.  

4. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się zmian w kwocie 
205.000,00 zł, w tym: 

a)zwiększa się plan paragrafu 0350 Wpływ z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanego w firmie karty podatkowej o kwotę 15.000,00 zł;  

b)zwiększa się plan paragrafu 0320 Wpływ z podatku rolnego o kwotę 20.000,00 zł zaś osób prawnych; 

c)zwiększa się plan paragrafu 0330 Wpływ z podatku leśnego o kwotę 10.000,00 zł zaś osób prawnych i o 
kwotę 20.000,00 zł od osób fizycznych; 

d)zwiększa się plan paragrafu 0340 Wpływ z podatku od środków transportowych o kwotę 50.000,00 zł 
od osób prawnych; 

e)zwiększa się plan paragrafu 0360 Wpływ z podatku od spadków i darowizn o kwotę 20.000,00 zł od 
osób fizycznych; 

f)zwiększa się plan paragrafu 0640 Wpływ z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień o kwotę 5.000,00 zł zaś osób fizycznych; 

g)zwiększa się plan paragrafu 0910 Wpływ z odsetek od nieterminowych wpłat w tytułu podatków 
i opłat o kwotę 5.000,00 zł od osób prawnych i o kwotę 5.000,00 zł od osób fizycznych; 

h)wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 25.000,00 zł; 

i)wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 30.000,00 zł. 

5. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 108 z dnia 28 lipca 2022 roku zostały zwiększone plany dotacji 
celowej w dziale758 Różne rozliczenia, rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 2030 – w 
kwocie 34.028,98 zł i paragraf  6330 – w kwocie 68.995,58 zł, dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie łącznej 103.024,56 zł. 

Powyższe zwiększenie planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa ( część 83, 
poz. 51), przeznaczone jest dla gmin województwa mazowieckiego, na zwrot części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2021r. 

6. W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się dotychczasowy plan dochodów o kwotę 30.000,00 zł 
tytułem wpływów z usług. 

7.W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu paragraf 2460 zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie a Gminą Ciechanów wprowadza się 
środki dotacji w ramach Programu Rządowego „Czyste Powietrze” w kwocie łącznej 14.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 1



Wydatki 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w kwocie łączne 570.839,84 zł, w tym: 

1.W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01030 Izby Rolnicze paragraf 2850 dokonuje się 
zwiększenia dotychczasowego planu wydatków o kwotę 1.239,84 zł.  

2. W dziale 600  Transport i łączność dokonuje się następujących zmian: 

a) w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy dokonuje się zwiększenia dotychczasowego planu 
wydatków o kwotę 100.000,00 zł; 

b)rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. 
„Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 615 od km 25 +947 do km 28 +245 na terenie gminy Ciechanów” z 
paragrafu 6180 na paragraf 6050 (zał. Nr 3); 

c)w rozdziale 60016 Drogi publiczne i gminne dokonuje się zmniejszenia dotychczasowego planu 
wydatków o kwotę 121.365,99 zł, w tym: 

-zmniejsza się dotychczasowy plan wydatków w paragrafie 4210 o kwotę 50.000,00 zł; 

-w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Ujazdówek odstępuje się od realizacji zadania pn. „Remont 
drogi gminnej w m. Ujazdówek” (paragraf 4270) na rzecz realizacji zadania pn. „Budowa miejsc 
parkingowych w m. Ujazdówek” w kwocie 21.365,99 zł (dz. 700 rozdział 70005 paragraf 6050); 

-odstępuje się od realizacji zadania pn. „ Modernizacja ulic Łąkowej i Ogrodowej w m. Grędzice” w kwocie 
100.000,00 zł;  

-odstępuje się od realizacji zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej relacji Niestum-Przążewo” w kwocie 
100.000,00 zł;  

-zmniejsza się planu wydatków realizacji zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej relacji Chruszczewo-
Gorysze” o kwotę 60.000,00 zł;  

-wprowadza się nowe zadanie pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych relacji Kownaty 
Żędowe-Pieńki Niechodzkie” w kwocie 180.000,00 zł;  

-wprowadza się nowe zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej Rutki Begny” w kwocie 30.000,00 zł.  

3.W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 wprowadza się następujące zmiany w ramach 
budżetu funduszu sołeckiego miejscowości Ropele, : 

-odstępuje się od realizacji zadania pn. „Zakup kostki chodnikowej  i  materiałów remontowych” w kwocie 
2.400,00 zł; 

-odstępuje się od realizacji zadania pn. „Zakup drewna na altanę” w kwocie 8.600,00 zł; 

-odstępuje się od realizacji zadania pn. „Zakup czarnoziemu” w kwocie 1.100,00 zł; 

-odstępuje się od realizacji zadania pn. „Montaż bramy” w kwocie 400,00 zł; 

-odstępuje się od realizacji zadania pn. „Montaż ławek i stolików” w kwocie 400,00 zł; 

-dokonuje się zmniejszenia dotychczasowego planu wydatków na zadanie pn. „ Zakup bramy” o kwotę 
750,01zł; 

-zwiększa się dotychczasowy plan zadania pn. „Usługa koparko-ładowarką” o kwotę 37,00 zł; 

-zwiększa się dotychczasowy plan zadania pn. „Zakup ławek i stolików” o kwotę 2.989,91 zł; 

-wprowadza się nowe zadanie pn. „ Zakup drewna na altanę, kostki chodnikowej i materiałów 
remontowych” (paragraf 6050 ) w kwocie 10.623,10 zł. 

Budżet sołectwa Ropele nie ulega zmianie i wynosi 17.674,48 zł. 

4.W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmniejszeń w dotychczasowym planie wydatków 
bieżących w kwocie łącznej 12.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 2



5.W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  rozdział 75412 paragraf 
6060 wprowadza się nowe zadanie pn. pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Modła” w kwocie łącznej 290.000,00 zł. 

6.W dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdział 75702 paragraf 8110 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 161.554,00 zł na pokrycie kosztów odsetek od zobowiązań bankowych.  

7.W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w kwocie łącznej 90.000,00 zł na pokrycie 
wydatków bieżących. 

Ponadto w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały wprowadza się rozdziale 80104 Przedszkola rozbicie 
wydatków w paragrafie 2540 z przeznaczeniem na wypłatę w formie dotacji środków na rzecz Przedszkola 
Niepublicznego „Akademia Małego Smerfa” w Kargoszynie  kwocie 292.410,00 zł i w rozdziale 
85404 w kwocie 64.028,16 zł. 

8.W dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej paragraf 4330 zwiększa się 
o kwotę 113.000,00 zł.  

W rozdziale 85295 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
50.000,00 zł (koszty zakupu usług i energii). 

9.W dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się dotychczasowy plan wydatków 
o kwotę 40.000,00 zł. 

10.W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, wprowadza się zmiany w kwocie łącznej 
171.000,00 zł, w tym m. in. : 

a) w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami dokonuje się przesunięć w obrębie istniejących paragrafów 
w kwocie 4.500,00 zł celem zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń; 

b) w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami paragraf 6230 dokonuje się 
zmniejszenia planu wydatków związanych z wypłatą dotacji na wymianę pokryć dachowych zawierających 
azbest o kwotę 100.000,00 zł i dofinansowania do wymiany kotłów o kwotę 71.000,00 zł (zał. Nr 7).  

10. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92195 Pozostała działalność 
dokonuje się zwiększenia planu dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Chotumiu o kwotę 8.046,00 zł, co 
obrazuje tabela nr 1.  

Tabela nr 1. Plan finansowy Gminnej Biblioteki Publicznej w Chotumiu na 2022 rok po zmianach 
(załącznik nr 6 do niniejszej uchwały).  

Lp. Koszty rodzajowe  Kwota 

1. Materiały i energia 46.500,00 

2. Usługi obce 72.000,00 

3. Wynagrodzenia 64.330,00 

4. Świadczenia na rzecz pracowników  14.656,00 

5. Pozostałe koszty 10.560,00 

 Ogółem  208.046,00 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.770.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 3.770.000,00 zł; 

1.Przychody w kwocie 2.120.000,00 zł, którymi są wolne środki, przeznacza się na rozchody z tytułu 
planowanej spłaty rat kredytu w kwocie 2.120.000,00 zł. 

Przychody budżetu w wysokości 5.890.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.120.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D77863-4656-4643-AECF-A63EFF1483DE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



